PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 054/2012

CONCORRÊNCIA Nº. 002/2012

OBJETO: Contratação, em regime de empreitada por preço global, de empresa especializada em
prestação de serviço de construção civil para a construção do Fórum da Comarca de Maués,
situado no interior do Estado do Amazonas, conforme especificações estabelecidas no Projeto
Básico (Anexo I) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados que, em virtude da

solicitação de prorrogação do prazo pela Divisão de Engenharia deste Poder, acerca da análise

técnica dos recursos interpostos ao resultado da análise e julgamento das propostas de preço,

não será apresentada, nesta data, a manifestação conclusiva desta CPL.

Sendo assim, ficam cientificadas todas as empresas participantes do certame e demais

interessados que a deliberação referente à Concorrência nº 002/2012, quanto a conclusão por

esta CPL, dar-se-á no dia 04/06/2012, a qual será disponibilizada no site deste Tribunal, no

endereço www.tjam.jus.br, no link licitação.

           Manaus, 01 de junho de 2012.

  Marlúcia Araújo dos Santos
  Presidente da CPL